

---

# SADA Holding ApS

**CVR-nr.: 40441492**

Skovbovænget 43  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2023**

---

**Steen Rask**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SADA Holding ApS  
Skovbovænget 43  
3500 Værløse

CVR-nr.: 40441492  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller maling

Selskabets ledelse skønner, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsatte drift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.459 dkk hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.459	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.459</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.459</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		8.418	-6.742
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-29
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.951</b>	<b>-6.771</b>
Skat af årets resultat		1.317	2.321
<b>Årets resultat</b>		<b>8.268</b>	<b>-4.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.268	
<b>I alt</b>		<b>8.268</b>	<b>-4.450</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.682	143.715
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.682</b>	<b>143.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.682</b>	<b>143.715</b>
Tilgodehavende skat		10.626	3.108
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.626</b>	<b>3.108</b>
Likvide beholdninger		-106	3.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.520</b>	<b>6.760</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>160.202</b>	<b>150.475</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.324	19.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.324</b>	<b>69.597</b>
Gæld til banker			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.878	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.878</b>	<b>80.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.878</b>	<b>80.878</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>160.202</b>	<b>150.475</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret